
Муниципальное казенное учреждение 
«Отдел образования » 

Исполнительного комитета 
Мензелннского муниципального района

Мннзалэ муннынпаль районы  
Башкарма комнтетыныц 

«Магарнф булеге» 
муннцнпаль казна учреждениесе

Тукай ур.. 13 нче аорт. Мннзалэ ш.. 
Татарстан Респуолнкасы. 423 700

Тухая ул.. д. 13, г. Мензе линек. 
Республика Татарстан, 423700

Тел..■''факс fS5555"> 3-19-0^; 3-19-06. E-mail: OQ.Mnz@tatar.ni: httpa:. edu.tatar.rj,icPTiygl-rsir nrn

П РИ КАЗ

21.04.2019 №136

О проведении Слета одаренны х детей

На основании годового плана работы отдела образования Мензелинского 
муниципального района, в целях совершенствования учебно-воспитательного 
процесса в образовательных организациях района, подведения итогов участия во 
всероссийской и республиканской предметных олимпиад за 2019/2020 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести слет одаренных детей 29 апреля 2019 года в МБОУ «Гимназия» г. 
Мензелинска.

2. Утвердить положение о Слете одаренных детей.
3. Утвердить

- список награждаемых (приложение 1);
- смету мероприятия (приложение 2);
- план подготовки и проведения слета (приложение № 3).

4. Директорам ОО района обеспечить явку награждаемых на мероприятие.
5. Контроль за подготовкой и проведением слета оставляю за собой.

Руководитель Н.С. Габдуллин

mailto:OQ.Mnz@tatar.ni

